АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022 № 100
          г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 31.03.2006 № 116 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (в редакции постановления Главы муниципального образования «Велижский район» от 23.10.2007 № 341, постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.09.2009 № 261, от 19.01.2012 № 12, от 30.03.2012 № 133, от 17.09.2012 № 354, от 14.03.2014 № 128, от 14.03.2016 № 163, от 25.04.2016 № 259, от 10.01.2017 № 3, от 07.06.2017 № 331, от 20.10.2017 № 604, от 16.10.2019 № 473, 18.05.2021 № 211) следующие изменения:

1.1 приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к постановлению Главы
муниципального образования

«Велижский район»

                                                                                                        от 31.03.2006 № 116
(в редакции постановлений

 от 23.10.2007 № 341, от 10.09.2009 № 261,

                                                                         от 19.01.2012 № 12, от 30.03.2012 № 133,

                                                                            17.09.2012 № 354, от 14.03.2014 № 128,

от 14.03.2016№ 163, 25.04.2016 № 259,

от 10.01.2017 № 3, 07.06.2017 № 331,

от 20.10.2017 № 604, от 16.10.2019 № 473,

от 18.05.2021 № 211, от  15.03.2022 №100 )

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
1. Шаловская Елена Александровна – Заместитель Главы муниципального          образования «Велижский район» - председатель комиссии.

2. Крутов Виталий Анатольевич - начальник отделения участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних МОтд МВД России «Велижское» - заместитель председателя комиссии (по согласованию).
3. Коновал Антон Юрьевич - ведущий специалист отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район» - секретарь комиссии.
Члены комиссии:

4. Авсеенок Константин Анатольевич – начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район».

5. Бордюкова Эльвира Владимировна -  ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район».
6. Григорович Владимир Иванович – начальник филиала по Велижскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной системы Управления Федеральной службы исполнения наказаний (по согласованию).

7. Краснощеков Вадим Константинович - начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район».
8. Новикова Ольга Александровна - начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения Руднянского района» в Велижском районе (по согласованию).
9. Падеко Людмила Давыдовна – главный специалист в Руднянском районе отдела социальной защиты населения в Велижском районе (по согласованию).

10.Рябуха Наталья Николаевна - заместитель главного врача ОГБУЗ «Велижская ЦРБ»(по согласованию)».
2. Постановление вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.

4. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                      Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 31.03.2006 № 116 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»